
Uchwała Nr 982/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

w sprawie aneksu do Porozumienia w sprawie powierzenia przetwarzania danych 

osobowych w ramach realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pomiędzy 

Instytucją Zarządzającą a Instytucją Pośredniczącą  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379), art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 31 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, 

poz. 926, z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 4 do Porozumienia w sprawie powierzenia 

przetwarzania danych osobowych w ramach realizacji Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki pomiędzy ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego jako Instytucją 

Zarządzającą a Samorządem Województwa Mazowieckiego jako Instytucją Pośredniczącą, 

zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania aneksu nr 4 do Porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama 

Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka  

– Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, 

poz. 219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238 oraz z 2010 r.  

Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497 oraz z 2011 r. Nr 230, poz. 1371. 


